
                                                                                                                       
 

 
 

Uchwała Nr 668 /2023 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

   z dnia 26 maja 2023 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na zadanie pn.: „Remont budynku Zespołu Placówek Edukacyjno–Terapeutycznych  
w Drawsku Pomorskim przy ulicy Seminaryjnej 2, celem zwiększenia dostępności dla 

osób z niepełnosprawnością" w ramach projektu Dostępny samorząd – granty 
 
 
Na podstawie art. 7 pkt 7, art. 239 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego zatwierdza wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Remont budynku Zespołu Placówek 
Edukacyjno–Terapeutycznych w Drawsku Pomorskim przy ulicy Seminaryjnej 2, celem 
zwiększenia dostępności dla osób z niepełnosprawnością" w ramach projektu Dostępny 
samorząd – granty”, tj. Wykonawcę: 
 

Zakład Ogólnobudowlany „SAM” Mariusz Zieliński 
ul. Siemiradzkiego 15 

78-500 Drawsko Pomorskie 
 

§ 2 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego upoważnia dwóch Członków Zarządu Powiatu Drawskiego 
do podpisania umowy z wykonawcą wybranym w przedmiotowym postępowaniu.  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Waldemar Włodarczyk 
 

3. Zbigniew  Dudor 
 

4. Marek Tobiszewski 



 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Po dokonaniu badań i oceny oferty złożonej w postępowaniu, zespół wyłonił wykonawcę, który 
złożył najkorzystniejszą ofertę, niepodlegającą odrzuceniu. 
 
W związku z powyższym zespół przedstawia wybór wykonawcy do akceptacji Zarządowi Powiatu 
Drawskiego. 
 
W niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty: 

 
1) Zakład Ogólnobudowlany „SAM” Mariusz Zieliński, ul. Siemiradzkiego 15, 78-500 

Drawsko Pomorskie – wartość oferty 360 098,40 złotych brutto, 
termin wykonania – 9 tygodni od dnia podpisania umowy,  
okres gwarancji robót budowlanych 48 miesiące; 

2) Zakład Remontowo – Budowlany Zbigniew Kubaczyk, ul. Zamkowa ¼, 78-320 Połczyn-
Zdrój – wartość oferty 730 267,15 złotych brutto,  
termin wykonania – 9 tygodni od dnia podpisania umowy,  
okres gwarancji robót budowlanych 48 miesiące; 

3) Zakład Ogólnobudowlany „PAT-BUD” Grzegorz Patycki, ul. Młyńska 12, 78-540 Kalisz 
Pomorski – wartość oferty 438 600,00 złotych brutto,  
termin wykonania – 9 tygodni od dnia podpisania umowy,  
okres gwarancji robót budowlanych 48 miesiące. 

 
 
 
 
 
Sporządziła: Agnieszka Gągalska 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


